2024年 11月１日

各      位

会 社 名  ト ヨ タ 紡 織 株 式 会 社

       代表者名   取 締 役 社 長  白柳 正義

（コード番号 3116  東証プライム・名証プレミア）

 問合せ先   経営企画部 部長  鈴木 浩之

                （TEL  0566-26-0307）

（開示事項の経過）

当社連結子会社及び特定子会社の異動を伴う第三者割当増資完了のお知らせ

当社は、2024年３月 28日付「当社連結子会社及び特定子会社の異動に関するお知らせ」にて公表

いたしましたとおり、当社連結子会社である TB カワシマ株式会社による AUNDE Achter & Ebels

GmbH を割当予定先として第三者割当増資（以下、本取引）の実施することとし、2024年 11月１日

付にてその手続きを完了しましたので、お知らせいたします。

なお、本取引が当社の連結業績に与える影響については、現在精査中です。今後開示すべき重要な

影響が生じた場合は速やかにお知らせします。

以 上